

### کشف مواد مخدر شیشه از داخل شارژر موبایل توسط مأموران کمرک

مأموران گمرک طی یک عملیات کشف و شناسایی از داخل شارژر موبایل مقادیری مواد مخدر شیشه کشف کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مأموران گمرک بازرگان با هوشیاری و رصد مسافران و به کمک تجهیزات کنترلی و تیم مربیان و سگ‌های مواد یاب موفق شدند مقادیری مواد مخدر شیشه از شارژر و کفش یک مسافر کشف کنند. بر اساس این گزارش مأموران گمرک بازرگان پس از مشکوک شدن به مسافر به بازرسی وی به کمک تجهیزات کنترلی اقدام کردند. این مقدار مواد مخدر در داخل بدنه شارژر موبایل و زیره کفش به شیوه‌ای ماهرانه جاسازی شده بود. بنا بر این گزارش با تجهیز شدن گمرک به دستگاه‌های کنترلی، توسعه تیم مربیان و سگ‌های مواد یاب، قاچاقچیان به روش‌های مختلفی برای جا به جایی مواد مخدر متوسل می‌شوند. جاساز کردن مواد مخدر در وسایل مختلفی همچون پوشاک، صنایع دستی، شیکبار، وسایل همراه کودک، لوازم آرایشی از جمله شگردهای قاچاقچیان در سال‌های اخیر است که در مواجهه با تجهیزات کنترلی و تخصص مأموران گمرک ناکام مانده است.

### پلمب یک واحد تولیدی غیر مجاز خوراکی دام

یک واحد تولیدی غیر مجاز خوراکی دام در ساوجبلاغ به دلیل نداشتن مجوز تولید پلمب شده. گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بعد از بررسی‌های انجام شده یک واحد تولیدی غیر مجاز خوراکی دام در ساوجبلاغ پلمب شد. طبق گزارشات واصله مبنی بر فعالیت یک واحد خوراکی دام فاقد مجوز آکبیتی مشترک از کارشناسان دامپزشکی و نماینده تعزیرات حکومتی ساوجبلاغ از مکان مورد نظر بازدید به عمل آوردند. بر اساس این گزارش، تولیدات این واحد علاوه بر نداشتن مجوز تولید، نوع محصولات تولیدی نیز مبهم و غیر مشخص است که واحد مذکور با دستور رئیس شعبه اول اداره تعزیرات حکومتی ساوجبلاغ تا تعیین تکلیف و وصول آزمایشات تخصصی پلمب و پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد.

# اعضای بدن مرد فداکار مترو اهدا می شود



قطار با هر دو برخورد کرد. حال با گذشت یک روز از این حادثه در روز یکشنبه، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت اعلام کرد پسر جوانی که روزشنبه گذشته در حادثه متروی سعدی تهران به

پسر جوان فداکاری که روزشنبه گذشته در حادثه متروی سعدی تهران به شدت آسیب دیده بود دچار مرگ مغزی شد و اعضای بدنش به زودی اهدا خواهد شد

شدت آسیب دیده بود دچار مرگ مغزی شد و اعضای بدنش به زودی اهدا خواهد شد. پس از اینکه مرد ۲۵ ساله‌ای که بر اثر استعمال مواد مخدر دچار تومور بود در ایستگاه مترو سعدی خود را جلوی قطار انداخت، مهدی رسولی که به جوان فداکار ملقب شد بی درنگ برای نجات او به داخل ریل پرید، اما قطار با او برخورد کرد.

روز شنبه گذشته طی یک حادثه در ایستگاه مترو سعدی دو نفر از هموطنان مصدوم شدند. رئیس اورژانس تهران در اینباره از سسقوط دو مرد بر روی ریل مترو در ایستگاه سعدی خبر داد که یکی از این دو نفر مردی ۳۵ ساله و دیگری مردی حدود ۲۵ ساله بود که به دنبال سسقوط بر روی ریل مترو ایستگاه سعدی دچار مصدومیت شدند. پیمان صابریان در ادامه با اشاره به این که یکی از این افراد از ناحیه دست دچار مصدومیت شده است، گفت: این مرد دچار قطع عضو شده و فرد دیگری نیز بسیار بدحال است. همچنین سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت درباره اقدام به خودکشی مرد جوان در ایستگاه مترو سعدی، اظهار کرد: ساعت ۱۷:۴۵ روز شنبه گذشته مرد ۲۵ ساله‌ای که بر اثر استعمال مواد مخدر دچار تومور بود در ایستگاه مترو سعدی خود را جلوی قطار انداخت که در این حین یکی از شهروندان فداکار (مردی حدود ۳۵ ساله) بدون درنگ برای نجات آن شخص به داخل ریل رفت که نگاهان

## سرقت‌های سریالی از فروشگاه‌های لوازم خانگی در پوشش خریدار

قرار می داد و مشخص می شد متهم از او سرقت کرده است. سرهنگ موقوفه ای توضیح داد: در جریان رسیدگی به پرونده، بالاخره پلیس توانست خودروی سمنند بزنگی را که متهمان با کمک آن وسایل سرقتی را از راننده وانت‌ها تحویل می گرفتند، بوسیله دوربین‌های مدار بسته نصب شده در محل، شناسایی کند و روز گذشته در حالیکه در محل، شناسایی و بازداشت شدند. پنج متهم اصلی با استفاده از این خودرو در حال رفت و آمد بودند، شناسایی و بازداشت شدند. وی در انتها گفت: متهمان که شامل یک زن و چهار مرد هستند صراحتاً به سرقت‌ها با انگیزه تهیه پول مواد مخدر مصرفی شان اعتراف کردند و از محل سکونت شان نیز یک دستگاه ظرفشویی بوش به همراه یک دستگاه تلویزیون ۵۵ اینچ کنتف و ضبط شدند. بنابراین گزارش، تا به این لحظه سه شاکي شناسایی شده است و تحقیقات برای مشخص شدن تمامی حقایق پرونده جریان دارد.

عکس‌ها را باید به خاتمش نشان بدهد و او نیز این وسایل را پسند کند، بیعانه ای به مغازه دار در حدوده ۱۰۰ الی ۱۵۰ هزار تومان می پرداخت و محل را ترک می کرد. وی بیان کرد: بعد از چند ساعت، مرد ۵۰ ساله که شماره تلفن مغازه دار را از او دریافت کرده بود، تماس می گرفت و از مغازه دار می خواست کالا یا کالاهای موردنظرش را برای او به آدرسی در همان حوالی با وانت ارسال کند و با توجه به اینکه این فرد بیعانه نیز داده بود مالباختگان اطمینان می کردند و با این شرط که راننده وانت پس از رسیدن به محل پول را دریافت خواهد کرد، جنس مورد نظر را برای متهم می فرستادند. این مقام انتظامی در ادامه افزود: راننده وانت وقتی به محل می رسید با یک زن و مرد متهم اصلی پرونده روبرو می شد که زن و مرد حدوداً ۴۰ ساله، کالای خانگی مورد نظرشان را از ماشین پیداه می کردند و متهم زن، با شگرد

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اهدام باند پنج نفره سرقت لوازم خانگی در محدوده تهرانسر خبر داد. به گزارش برنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح این خبر بیان داشت: چندی پیش مردی در مراجعه به کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، مأموران را در جریان سرقت از مغازه لوازم خانگی خود گذاشت و مدعی شد که سه نفر با شیوه و شگرد خاص دست به این کار دست زده اند. چنین شیوه‌ای در محدوده رخ داده بود و مأموران عملیات کلانتری نیز در حال یافتن سرخ‌هایی برای دستگیری متهمان آن پرونده بودند، رسیدگی به این ماجرا در دستور کار ویژه قرار گرفت. وی افزود: شکات در طرح شکایت خود مدعی بودند ابتدای امر مردی ۵۰ ساله به مغازه شان مراجعه می کرد و با ادعای اینکه قصد خرید یک یا چند لوازم خانگی از این واحد صنعتی را دارد، عکسی از اجناس مورد نظرش می انداخت. وی در ادامه گفت: در ادامه این مرد با ادعای اینکه

## دستگیری اعضای باند سارقان خودروهای سند نمره

نیز توقیف شد و مشخص شد که خودرو سند نمره و مسروقه است. متهم اصلی پرونده به تهران منتقل شد و به همراه سایر متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.



۵ تن از سارقان حرفه‌ای را در این رابطه دستگیر و تحت بازجویی اولیه قرار دهند. وی با اشاره به کشف ۲۱ دستگاه خودروی مسروقه سند نمره افزود: در تحقیقات مشخص شد که نفر ششم عضو این باند و متهم اصلی پرونده خودروهای مسروقه سند نمره ساکن شهرستان کوه‌دشت است و یک گارژ اوراقی در آنجا دارد. معاون پلیس مبارزه با وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه مأموران با اخذ

سرهنگ میزگی از دستگیری اعضای باند شش نفره سارقان خودروهای سند نمره خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ شمس‌الدین میزگی معاون پلیس مبارزه با وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت مشابه در شهر تهران و عدم کشف خودروهای مسروقه، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت و مأموران موفق شدند

## دستگیری حسین ماکارانی در نازی آباد

رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی آباد از دستگیری مردی ۲۹ ساله معروف به "حسین ماکارانی" به اتهام سرقت لوازم داخل خودرو خبر داد. سرهنگ رسول جهانی رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در گفت‌وگو با مهر در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت چهار و نیم بعد از ظهر که مأموران حین گشت زنی‌های شبانه خود به مرد جوانی برخورد کردند که از پارکینگ خانه‌ای در این محدوده خارج شده و حین دیدن

مأموران به داخل خانه باز می‌گردد. وی بیان کرد: مأموران کلانتری وارد عمل شده و با بررسی این فرد متوجه شدند که او در حال سرقت از سه خودروی پارک شده شامل دو پژو و یک دستگاه ال ۹۰، در پارکینگ همان خانه ای بوده که از آن خارج شده است. رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی آباد ادامه داد: در ادامه با دلالت متهم معروف به "حسین ماکارانی" که از بهکاران معروف منطقه

## فوت راکب موتورسیکلت در تصادف با خودروی سواری

شهر یزد بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: در این حادثه یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرده که در نهایت راکب موتورسیکلت به علت شدت ضربات وارده در صحنه تصادف فوت می کند.

آفتاب یزد - مریم مظفری: رئیس پلیس راهور استان از فوت راکب موتورسیکلت بر اثر تصادف با خودروی سواری پژو در شاهپور یزد خبر داد. سرهنگ "محمد پورشمس" اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فویتی در شاهپور

## دستگیری دو قلوهای سارق

خواستند که با خواهرشان رودررو شوم تا واقعت ماجرا مشخص شود. رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه بیان کرد: شاکي با توجه به ۱۰ نفر اینک به خود اطمینان داشته است، قبول می کند با خواهر آن‌ها روبرو شود و به این ترتیب که دو برادر با موتور سیکلت خود و برادر دیگر پشت موتور سیکلت بنیلت نشسته بود و مالباخته خودش ترک موتور نشسته بود به سمت خانه خواهر سه متهم حرکت می کنند. وی افزود: مالباخته به همراه متهمان، از آنجا به پارک مصطفی تهرانپارس رفته و در آنجا متهمان او را از موتور پیاده کرده و با کتک‌زدن تمامی اموال ارزشمندش مانند موبایل را از او گرفته و موتورسیکلت اش را نیز به سرقت می برند. سرهنگ موسوی پور گفت: مالباخته برای پیدا کردن موتورش شکایتی را در کلانتری ثبت می کند و در حالیکه به شغل آبی‌تی فعالیت داشته است روزهای زیادی را مرخصی می گیرد تا موتورش را با گشت در شهر پیدا کند و به همین دلیل شغل اش را نیز از دست می دهد تا اینکه بالاخره موتورش را جلوی املاک پدر دو متهم اصلی پرونده می یابد. وی اضافه کرد: در ادامه دو برادر دو قلو که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند این کار زده اند. رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه اعلام کرد: شاکي به همراه پدر متهمان که به کلانتری رفته بود اعلام می کند که در ازای دریافت موتورش ۱۵ میلیون تومان

سرهنگ موسوی پور از دستگیری دو برادر دو قلو که با همکاری دوستانشان، دست به سرقت می زدند، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ سید امین موسوی پور رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه اظهار کرد: پنج شنبه هفته گذشته، مأموران عملیات کلانتری در جریان درگیری روبروی یک پناهگاه املاک در این محدوده قرار گرفتند که با اعزام تیم گشت به این محل تحقیقات اولیه را در این رابطه کلید زدند. وی افزود: در محل مشخص شد ماجرا یک درگیری ساده نبوده و مرد جوانی ادعا داشت از سوی دو نفر از کارمندان پناهگاه املاک که برادران دو قلو به سن ۱۸ سال و پسران صاحب پناهگاه بودند، مورد سرقت قرار گرفته است. سرهنگ موسوی پور تصریح کرد: با انتقال طرفین درگیری، به کلانتری، ماجرا تحت بررسی دقیق قرار گرفت و مرد جوانی که ادعا داشت از سوی دو برادر دو قلو مورد سرقت قرار گرفته است به تشریح شناسایی زردان موتورسیکلت خود پرداخت. شاکي گفت: صاحب موتور سیکلت بنیلتی قرمز رنگ ۳۰۰ سسی سسی است که جلوی پناهگاه املاک آن را دیده بود. وی افزود: در ۲۹ آذر سال جاری در اتوبان باقری به سمت پایین راندگی می کردم که یک موتور سیکلت سه ترک مانع حرکت من شد و وقتی آن‌ها از موتور سیکلت خود پیاده شدند با قمه مرا تهدید کردند و به من گفتند تو با خواهر ما رابطه داشته‌ای اما این ماجرا واقعت نداشت و آن‌ها از من



نیز در جریان است.

## جدول شماره ۵۳۸۲

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers 1-15 and a grid of black and white squares for a crossword puzzle.

## پاسخ جدول شماره ۵۳۸۱

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers 1-15 and a grid of black and white squares with letters for a crossword puzzle.